（館内使用案内様式１９）

　 　年　　 月　　 日

株式会社北九州輸入促進センター　御中

※提出締切：作業日の2週間前迄

印

FAX

標記の件につきまして、下記のとおり作業を実施したくお届けします。

名　称

階

有／ ・ 無

　　 　　年　　　  　月　　　　   日（　 　　　）　～　　　 　   年　　 　  月　　 　   日（ 　 　　）

※24時間表示

社名
会社

電話番号

作業責任者
氏名

計 名
作業責任者
緊急連絡用
電話番号

※作業等で発生したゴミ、残材等は必ず持ち帰って 適正に処分してください。

※作業内容によっては、日程を調整いただく場合があります。

※火気・危険物等を使用の場合は、「館内使用案内様式９」をあわせて提出ください。

■機器名 → ■音 ： 有 ・ 無　　 ■振動 ： 有 ・ 無

■機器名 → ■音 ： 有 ・ 無　　 ■振動 ： 有 ・ 無

■車種
　サイズ

■車両番号

※ローディングヤードの車両駐車は、原則1台のみ、30分程度迄まで。

【設備・警備使用欄】

【管理者使用欄】

場　所

　　　　  　　　　：　　　　     　～　　　　   　  ：

テナント立入
（テナント名）

社　　名

住　　所

申請者

電話番号

作　　　　業　　　　届

作業概要

使用機器
(音・振動有無)

ﾛｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾔｰﾄﾞ
使用車両

作業実施

日　時

許可印

担当課長受付